O  contrato obedecerá  ao  estipulado  neste  Contrato,  bem  como  as  disposições  constantes  na  proposta  da
contratada, independentemente da transcrição, que faz parte integrante e complementar deste contrato.

CLÁUSULA SEGUNDA - VALOR, PAGAMENTO, REAJUSTAMENTO E DOTAÇÃO.

2.0. Dá-se como valor global para o presente contrato a estimativa de R$ 78.400,00 (setenta e oito mil e quatrocentos
reais), conforme a discriminação da planilha a seguir:

EMPRESA: BMH PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA- EIRELI 

ITEM QT. UN. ESPECIFICAÇÃO Valor unitário Valor total 

1 200 Un.
TERMÔMETRO INFRAVERMELHO SEM CONTATO, GARAN-
TIA  MÍNIMA  DE  01  ANO  E  REGISTRO  NA  ANVISA  n.